Art. 17, comma 2, d.lgs. 33/2013: Costo del personale non a tempo indeterminato

Trimestre: 3/2023
Personale tecnico amministrativo per area funzionale

Area Funzionale

Area Amministrativa

Area Amministrativa - Gestionale

Area Biblioteche

Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati

Totale complessivo

Altro personale a tempo non indeterminato

Ruolo

Collaboratori linguistici a tempo determinato

Dirigente Il Fascia T. Det.

Direttore generale

Ricercatore t. det. Tipo A (Legge 240/10, art. 24, comma 3)
Ricercatore t. det. Tipo B (Legge 240/10, art. 24, comma 3)
Personale comandato

Totale complessivo

Dati elaborati da APPS — Ufficio Controllo di Gestione — Settore Controllo e Audit
Aggiornati al 25/10/2023

Inquadramento Economico

Tecnologi

46.393

34.054
80.447

Totale complessivo

80.686
34.571
85.810
1.238.162
1.406.845
0
2.846.075

437.300

97.116
534.416

Totale complessivo

437.300

107.583 153.977
0

15.070 146.240
122.653 737.517

Fonte dati: Pentaho - PER - Stipendi del Personale



